
ZARZĄDZENIE  NR  173/09 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia  11 marca  2009 r. 

 

w sprawie przeznaczenia wolnego lokalu mieszkalnego na lokal socjalny 

 

 

 

 Na podstawie § 2  pkt 1 uchwały Nr XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 

września 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu miasta (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 49, poz. 1320) 

w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 

1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 

oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznacza się na lokal socjalny wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu 

miasta wolny lokal mieszkalny nr 2a w budynku przy ul. 1 Maja 27   

w Białogardzie, składający się z 2 pokoi o powierzchni 26,50 m², kuchni, łazienki o łącznej 

powierzchni użytkowej 45,53 m². 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

    BURMISTRZ 

/-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 

 
     

 
 


